
 

 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/4 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 12597/661  DEL 24 APRILE 2018 

 

__________ 

Oggetto: Concorso per titoli e colloquio, riservato al personale delle società 
Hydrocontrol e Sigma Invest, procedura selettiva (art. 1, comma 1, della 
L.R. n. 7 del 2018) – approvazione graduatoria. 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 

Assessori; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli 

uffici della Regione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 2 dicembre 2016 n. 64/9 recante “Piano 

triennale del fabbisogno di personale 2016 – 2018. Determinazione della 

capacità assunzionale della Regione e direttive per le amministrazioni del 

sistema Regione. L.R. 13 novembre 1998, n. 31, art. 15”; 

VISTA la legge regionale 8. marzo 2018, n. 7 che dispone che “Al personale di cui 

all'articolo 6, comma 8, della legge regionale 29 maggio 2007, n. 2, si applicano 

le modalità di selezione previste dall'articolo 20, comma 2, del decreto 

legislativo 25 maggio 2017, n. 75; 



 

 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 12597/661 

 DEL                        24/04/2018 

  

 

  2/4 

VISTA la propria determinazione n,p. 8397/469 del 19 marzo 2018 con il quale è stata 

indetta la procedura selettiva per titoli e colloquio riservata al personale delle 

società Hydrocontrol e Sigma Invest ai sensi di quanto previsto dalla legge 

regionale n. 7 del 2018; 

VISTA la propria determinazione n p. 9461/512 del 29 marzo 2018 con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice relativa alla predetta procedura 

selettiva; 

VISTI i verbali della predetta Commissione esaminatrice (n. 6) nonché l’elenco finale 

redatto dalla medesima acquisiti al protocollo in data 19 aprile 2018, n. 

12268/Ris e riconosciuta la regolarità del procedimento, che ha interessato 

l’esame di complessive 133 domande di cui 95 escluse per mancanza del 

requisito previsto dall’art. 2 dell’avviso del concorso; 

ATTESTATO      che sono pervenute fuori termine ulteriori 11 domande (Casula I., Farris V.-3, 

Manunza M., Meloni G., Piano S.-2 , Pilleri M.,  Suergiu G. e Tola N.); 

RITENUTO  di dover provvedere in merito 

DETERMINA 

ART. 1  La graduatoria finale del “Concorso per titoli e colloquio, riservato al personale 

delle società Hydrocontrol e Sigma Invest, procedura selettiva (art. 1, comma 1, 

della L.R. n. 7 del 2018)” è approvata come di seguito riportato: 

CATEGORIA D1 

 Nome e Cognome 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
Totale 

1 Casula Rita 16 30 46 

2 Lazzari Andrea 16 30 46 

3 Soru Valeria 16 30 46 

4 Angioni Simonetta 15 30 45 

5 Nascimben Stefania 16 29 45 

6 Zaccolo Stefania 16 29 45 

7 Diliberto Maria Ludovica 14,5 30 44,5 



 

 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 12597/661 

 DEL                        24/04/2018 

  

 

  3/4 

8 Coni Martina 17 27 44 

9 Canè Giuseppe  15,5 28  43,5 

10 Vacca Giulia 12,5 30 42,5 

11 Ciabatti Piercarlo 14 28 42 

12 Fadda Giacomo 14 28 42 

13  Sechi Corrado 15 27 42 

14 Tore Carla Virginia  14 28 42 

15 Baldini Sara 12,5 29 41,5 

16 Aiello Gaetano Massimo  16 25 41 

17 Luise Giovanni 14 27 41 

18 Pisano Romana 13 28 41 

19 Sanna Augusto 14 26 40 

20 Zacchino Mario 14 26 40 

21 Olivari Michela 15,5 24 39,5 

22 Polverino Elisa 12.5 27 39.5 

23 Coni Roberto 12 26 38 

24 Onano Vittorio 12 25 37 

 

CATEGORIA C1 

 Nome e Cognome 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
Totale 

1 Marras Gian Luca 11 29 40 

2 Scudu Fabio Angelo 10 29 39 

3 Cabras Stefano 13,5 24 37,5 

4 Cossu Danilo 9,5 27 36,5 

5 Girau Roberta 9 27 36 

6 Manca Riccardo 8 26 34 

7 Bachis Martine 8 24 32 

 

CATEGORIA B1 

 Nome e Cognome 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
Totale 

1 Soldano Fabio 11,5 29 40,5 

2 
Murru Perra Maria 

Antonietta 12 27 39 

3 Piras Maurizio 10 28 38 



 

 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 12597/661 

 DEL                        24/04/2018 

  

 

  4/4 

4 Niola Maria Grazia 10 27 37 

5 Parisi Liliana 10 27 37 

6 Camboni Fabio 10.5 20 30,5 

7 Massidda Stefano 6 24 30 

 

 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e trasmessa al sito istituzionale della 

Regione per la sua pubblicazione. 

Il Direttore Generale 

f.to  Maria Giuseppina Medde 


